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Mały
Lipniczanin

W  niedzielę 26 czerwca br. 
po dwuletniej przerwie 
spowodowanej pandemią 

odbył się Piknik Ro-
dzinny. Organizato-
rem tego wydarzenia 
od lat jest Parafial-
ny Uczniowski Klub 
Sportowy Lipnica 
Mała. Piknik rozpo-
częły mecze piłki noż-
nej i  siatkowej, które 
z  uwagi na rywaliza-
cję drużyn: „Ojcowie 
kontra Synowie” oraz 
„Matki kontra Cór-
ki” zgromadziły wie-
lu kibiców. Po zacię-
tej walce zwycięstwem 
cieszyły się oczywiście dzieci, na któ-
re czekało wiele atrakcji: dmuchańce, 
malowanie twarzy, lemoniada, lody 
i  mnóstwo słodyczy.  Zabawa trwała 

Piknik Rodzinny PUKS Lipnica Mała
do późnych godzin popołudniowych 
a  każde dziecko opuszczało Piknik 
Rodzinny z  uśmiechem na twarzy 

wkraczając w  waka-
cyjny czas.

Podczas pikniku 
zorganizowano lote-
rię fantową, na któ-
rą atrakcyjne nagro-
dy ufundowali lokalni 
przedsiębiorczy oraz 
osoby prywatne - sym-
patycy klubu. Każdy, 
kto zakupił kubek ce-
giełkę wsparł budo-
wę boiska sportowego 
pod Babią Górą. Ce-
giełki rozeszły się bły-
skawicznie, wspierając 

szczytny cel, za co wyrażamy ogromną 
wdzięczność.

Przy organizacji Pikniku nie mo-
gło zabraknąć rodziców; mamy zajęły 
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się stroną kulinarną a ojcowie zadba-
li o stronę techniczną imprezy. Zaan-
gażowanie i  udział rodziców w  każ-
dym przedsięwzięciu klubu jest 
nieoceniony. 

Piknik Rodzinny PUKS-u  wpisu-
je się na stałe w kalendarz lokalnych 
imprez, to jest w  pierwszą niedzielę 
wakacji. Z tego miejsca już dzisiaj Pa-
rafialny Uczniowski Klub Sportowy 
serdecznie zaprasza w przyszłym roku. 

Barbara Karkoszka

Wydawać by się mogło, że 
tylko dorośli mogą na-
uczyć dzieci wielu rzeczy. 

Jednak powinniśmy się zastanowić 
czy w  ich szczerości, dobroci, uśmie-
chu nie kryje się dla nas – dorosłych 
– ważna nauka. 
Każde spotka-
nie z  dzieckiem 
odkrywa przed 
nami istotę na-
szego powołania. 
W  oczach dziecka 
możemy dostrzec 
miłość Boga. Dla-
tego każde chwile 
z dziećmi są bezcenne. Takimi chwila-
mi mogliśmy się cieszyć najpierw pod-
czas wyjazdu do Rodzinnego Parku 
Rozrywki „Energylandia” w  Zatorze 

„Jeśli nie staniecie się jak dzieci…” 
dnia 18 czerwca 2022 roku, w którym 
brała udział służba liturgiczna i schola 
z naszej parafii.

Wyjazd był wyrazem podziękowa-
nia za ich trud i zaangażowanie, które 
ubogacają uroczystości roku liturgicz-

nego. Jak wiado-
mo, „kto śpiewa, 
dwa razy się mo-
dli”, więc pogoda 
została wymodlo-
na, a  sumienność 
służby przy ołta-
rzu zaowocowała 
małymi kolejka-
mi do poszczegól-

nych atrakcji parku. Uśmiech było 
widać u  46 uczestników i  7 opieku-
nów. Z bagażem pozytywnych emocji 
wyruszyliśmy w drogę powrotną, nie 
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omijając ulubionej restauracji dzieci 
i młodzieży, czyli McDonald’s. 

Kolejnymi chwilami, które mo-
gliśmy dzielić z  dziećmi, była piel-
grzymka dzieci pierwszokomunijnych 
do Krakowa 25 czerwca. Jej organi-
zatorem był ks. Damian Przybytek. 

W pielgrzymce wzięło udział 39 dzieci 
oraz 5 opiekunów. Wyjazd rozpoczę-
liśmy wspólną modlitwą w autobusie. 
W Sanktuarium Bożego Miłosierdzia 
podczas Mszy świętej dziękowaliśmy 
Bogu za dar I Komunii świętej, który 
dzieci z naszej parafii otrzymały dnia 
18 maja.

Mieliśmy także możliwość uczest-
niczenia w peregrynacji ikony Świętej 
Rodziny. Po lekkim posiłku z wielkim 
entuzjazmem wyruszyliśmy w  stronę 
Parku Trampolin „Go Jump” i  „Go 
Aiv”. Wspólny czas zabawy i wielkiej 

radości pozwolił nam zrozumieć lekcję 
pielgrzymowania i podziękować Bogu 
za to, że jest z nami w naszej codzien-
ności.  Zadowoleni i z  lepszą kondy-
cją fizyczną wyruszyliśmy w drogę po-
wrotną. Podczas drogi powrotnej, we 
wspólnej modlitwie podziękowaliśmy 

Bogu za dobry czas pielgrzymowania. 
Składamy podziękowania organi-

zatorom i  opiekunom za bezintere-
sowną pomoc podczas wyjazdów: Ro-
dzinny Park Rozrywki w  Zatorze: p. 
Agata Białoń ks. Piotr Grotowski, p. 
Agnieszka Kobroń, p. Grażyna Ku-
backa, p. Anna Olesińska, p. Mario-
la Pena, ks. Damian Przybytek; Piel-
grzymka dzieci pierwszokomunijnych 
do Krakowa: p. Anna Karlak, p. Anna 
Kubacka, p. Mariola Pena, ks. Da-
mian Przybytek, p. Justyna Sęk.

Dziękujemy:) opr. Mariola Pena
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W dniach od 24 do 31 lipca 
odbyła się 41. Piesza Piel-
grzymka Góralska na Ja-

sną Górę. Grupa Orawa, której prze-
wodnikiem jest nasz ksiądz wikariusz 
Damian Przybytek liczyła 132 pąt-
ników. Dla 33 osób było to pierwsze 
uczestnictwo w tym wspaniałym wy-
darzeniu i daj Boże nieostatnie. Naj-
starszy piel-
grzym – 77 lat, 
najmłodszy- 2 
latka. Do przej-
ścia ok.230km.

Pielgrzymka 
zrzeszała ludzi 
z  wielu oraw-
skich wiosek 
jednak w  naj-
liczniejszej części z naszej parafii – 29 
osób. Jako małolipnicanie pochwa-
lić się możemy również tym, iż księ-
dzem pomocniczym był nasz ksiądz 
proboszcz Piotr, którego często można 
było spotkać na „tyłach” grupy gdzie 
razem z  ks. Damianem służyli każ-
demu pielgrzymowi rozmową oraz 
udzielając sakramentu pokuty.

Centralnym punktem pielgrzym-
ki była codzienna Msza Święta będą-
ca dla nas duchowym umocnieniem. 

„Posłani w pokoju Chrystusa”
To spotkanie z żywym Bogiem uświa-
damia jak bardzo człowiek potrzebuje 
Boga w swoim życiu. Codziennie mo-
dliliśmy się różaniec, koronkę oraz wy-
słuchiwaliśmy konferencji głoszonych 
przez naszych księży. Idąc z  duchem 
czasu skorzystaliśmy z aplikacji „Mo-
dlitwa w drodze”, dzięki której odsłu-
chiwaliśmy fragment Pisma Świętego 

wraz z  jego roz-
ważaniem. Po 
tym następo-
wała chwila ci-
szy trwająca naj-
pierw 3 min. 
a  z  każdym 
dniem wydłu-
żana o  kolejne 
3. Nie tylko my 

mieliśmy możliwość duchowego roz-
woju, także miejscowi ludzie, którzy 
urządzali nam poczęstunki na posto-
jach oraz przyjmowali na nocleg mo-
gli zrealizować uczynki miłosierdzia. 

Grupa orawska swoje pielgrzymo-
wanie rozpoczęła tradycyjnie Mszą 
Świętą o  godz. 9.30 w  kaplicy pw. 
św. Antoniego w  Zubrzycy Górnej 
– Zimnej Dziurze. Pierwszy dzień, 
przez wielu uważany za najtrudniejszy 
i przez niektórych pomijany, wiedzie 
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przez Halę Krupową. Strome podej-
ście i  równie strome zejście jest swo-
istym „chrztem bojowym” na dalsze 
etapy. W  tym roku pogoda dopisała 
na tym odcinku i wszyscy, mimo zmę-
czenia, z entuzjazmem dotarli na noc-
leg do Białki.

Nazajutrz, co bardzo rzadko się 
zdarza, pielgrzymów powitało słońce. 
Każdy doświadczony pielgrzym wie, 
że po drugiej stronie Babiej Góry pe-
leryna zazwyczaj od samego rana jest 
już wyciągana z plecaka tak, że wcho-
dząc na wzgórza Kalwarii Zebrzydow-
skiej, gdzie sprawowana jest tego dnia 
Eucharystia, pielgrzymka zmienia się 
w barwny korowód w strugach desz-
czu. Jednak co się odwlecze to nie 
uciecze. W tym roku naszym niezno-
szącym rutyny porządkowym udało 
się z pomocą miejscowych opracować 
nowy skrót, który mimo wymagają-
cej Górki Makowskiej złagodził trudy 
wędrówki na Kalwarię. W  Kalwarii 

o godzinie 15 po raz pierwszy wszyst-
kie grupy Pielgrzymki Góralskiej spo-
tkały się na uroczystej Mszy Świętej.

Trzeciego dnia podczas przeprawy 
promem z Brzeźnicy do Czernichowa 
dopadł nas w końcu lekki początkowo 
deszczyk, który po minięciu Czerni-
chowa zamienił się w typową pompę.

Na szczęście dnia czwarte-
go w  Czułówku obudziło nas słoń-
ce. Dzień ten to wkraczanie w  ma-
lowniczy krajobraz Jury Krakowsko 
– Częstochowskiej z  jej wapiennymi 
ostańcami. Klimat i  teren jest dużo 
łagodniejszy ale nadrabiamy doda-
jąc sobie kilometrów tak, że dzien-
nie jesteśmy w  stanie przejść ich po-
nad 30.  W Krzeszowicach przywitał 
nas wodą święconą i  obfitym obia-
dem, pochodzący z Podsarnia a świe-
żo upieczony proboszcz tamtejszej pa-
rafii ks. Bogdan Sarniak. Byliśmy mile 
zaskoczeni. Po raz kolejny sprawdza 
się stara mądrość ludowa „orawioka 
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syndy znojdzies nawet jak nie sukos”. 
W Czernej na ołtarzu polowym klasz-
toru karmelitów odprawiona została 
Eucharystia dla wszystkich grup, któ-
rej oprawę muzyczną prowadziła gru-
pa orawska. Płomienne kazanie wy-
głosił nasz ks. przewodnik Damian, 
który wołał z  ambony: „Zaangażuj 
się, bądź znakiem dla świata!”. Wie-

lu pielgrzymów skorzystało z  wyjąt-
kowej okazji by przyjąć Szkaplerz 
karmelitański NMP z  Góry Karmel 
i  tym samym zostać członkiem Ro-
dziny Szkaplerznej. Dzień ten pełen 
wrażeń zakończył się pierwszym pod-
czas tej pielgrzymki pogodnym wie-
czorkiem w Ostrężnicy, gdzie po śpie-
wie, tańcach i  pysznych prażonkach 
razem z miejscowymi i ich Panią Soł-
tys odśpiewaliśmy o  godz. 21 Apel 
Jasnogórski.

Kolejny dzień to poranna Msza 
Święta w  Sanktuarium Matki Bożej 
Patronki Polskich Rodzin Robotni-
czych w Płokach skąd przez pierwsze 
na trasie piaski udajemy się przez las 
w  stronę Olkusza gdzie podczas po-
stoju można obok modlitwy podzi-
wiać gotyckie wnętrze Bazyliki św. 
Andrzeja. Tutaj ukłon w stronę naszej 

grupy śpiewaczej, która potrafi rów-
nocześnie śpiewać i brnąć przez piach 
nie tracąc przy tym pary w płucach.

Szósty dzień jest dniem gdzie po-
konujemy największy dystans. Trasa 
Chechło – Żarki wymaga przejścia bli-
sko 40 km. Tutaj znów nasi porządko-
wi wykazali się pomysłowością i zmo-
dyfikowali starą trasę, tak iż w  tym 
roku dane nam było wędrować przez 
miejscowość o  szumnej nazwie Hut-
ki – Kanki i Zawiercia - Kromołowa 
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gdzie rzeka Warta rozpoczyna swój 
bieg. W  Żarkach, gdzie od Sanktu-
arium Matki Bożej Leśniowskiej dzie-
li nas tylko mały zagajnik zakończyli-
śmy dzień.

Kolejny dzień był dniem odna-
wiania przysięgi małżeńskiej podczas 
Mszy Świętej w Leśniowskim Sanktu-
arium. Małżonkowie zostali zaprosze-

ni pod ołtarz polowy gdzie odmówi-
li słowa przysięgi małżeńskiej, po niej 
podali sobie dłonie a księża przewią-
zawszy ich ręce stułą kładli na ich gło-
wy ręce błogosławiąc im. Wśród par 
byli też i nasi parafianie. Wartym do 
zaznaczenia punktem dnia siódmego 
jest także tzw. górka przeprośna. To 
wzniesienie w okolicach Przybynowa, 
z którego po raz pierwszy widać Klasz-
tor na Jasnej Górze. Przywitaliśmy 
się więc z  Matką Bożą i  chcąc dojść 

w  pojednaniu na Jasną Górę podali-
śmy sobie ręce śpiewając „Choć tyle 
żalu w  nas”. Tego dnia w  okolicach 
Olsztyna dopadła nas potężna burza 
z piorunami i wodą powyżej kostek na 
drodze. Cali i zdrowi chociaż przemo-
czeni dotarliśmy na ostatni pielgrzym-
kowy nocleg w  Brzyszowie w  szkole 
podstawowej a  część osób przenoco-

wała u sióstr zakonnych w Olsztynie.
Dzień Ósmy – ostatni , cały czas 

w  towarzystwie deszczu. Postój na 
ul. Mirowskiej w  Częstochowie po-
zwala pielgrzymom na przebranie się 
w  stroje regionalne i  przygotowanie 
do uroczystego wejścia na Jasną Górę. 
W tym roku wchodziliśmy jako dru-
dzy. Przed wejściem na jasnogórskie 
wały witali nas nasi bliscy i przyjacie-
le oraz delegacja z gminy Jabłonka na 
czele z  wójtem Antonim Karlakiem. 
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Tradycyjnie każdy pielgrzym otrzymał 
czerwoną różę, którą złożył później 
u stóp Matki Bożej.

Samo wejście na wały to wyjątko-
wy widok. Niejednemu pielgrzymo-
wi szklą się oczy, a i czasem łzy płyną 
po policzkach gdy klęka lub kładzie 
się na ziemi  oddając hołd i cześć Naj-
świętszej Panience.

Z ołtarza polowego powitał nas ar-
cybiskup metropolita krakowski Ma-
rek Jędraszewski wraz z głównym kie-
rownikiem Pielgrzymki Góralskiej 
ojcem Łukaszem. Pomysłowość jedne-
go z  naszych pielgrzymów pozwoliła 
na stworzenie krótkiej, humorystycz-
nej charakterystyki grupy, odczytanej 
na wałach:

Calutki tydziyń ślime pod wały
by Madonnie sie pokłonił kozdy z Orawy.
Sło nos doś dużo, nie po roz piyrsy
Tyk z wionkami przybywo co wiyncy.
Trzydziestu trzek ik w tym roku było
i pozwól Matusiu coby ik przybyło.
Mielimy w grupie i dzieci małe
ktore sły s nami dziynki swy mamie.
Filipek śpiywoł do mikrofonu,
Madzia góniła zaś na postoju,
Samuel modlił sie nom zdrowaśki
i sed za rynke wdy koło Kaśki.
Nojstarsyk pielgrzymów w grupie my tys mieli
co swojom postawom cas nom umilyli.
Bracisek Władek baby przised sukać
a ujek Jano wiyrse recytować.
Tak nom właśnie tydziyń śwarne zlecioł

bo do nase Matecki kozdy z nos iś kcioł.
„Poprowadź nos Matko” zaroz ci zagromy
i razym syścy piyknie zaśpiywomy Hej!

           (autor: Maniek)

O  godzinie 14.30 we wspólnej 
ofierze Mszy Świętej każdy zawierzył 
Maryi swoje intencje z którymi szedł 
w trudzie i znoju przez te 8 dni. Na-
stępnie część pielgrzymów wybrała się 
w drogę powrotną do domu a druga 
część została by uczestniczyć w  Ape-
lu Jasnogórskim. Przed domem piel-
grzyma Grupa Orawska zorganizo-
wała ostatni pogodny wieczorek by 
następnie z instrumentami i śpiewem 
na ustach przejść pod Cudowny Ob-
raz na Apel. Naładowani na cały rok 
i  z  niecierpliwością czekający na 42. 
Pieszą Pielgrzymkę Góralską wrócili 
do domów.

Pielgrzymka każdemu daje moż-
liwość ubogacenia swojej wiary, na-
prawienia relacji z  Bogiem i  ludźmi. 
Śmiało można ją nazwać przeglądem 
ludzkiego życia: są smutki i  rado-
ści, sprzeczki i pojednania, cierpienie 
i ulga, kryzysy i wzrastanie. W końcu 
to wszystko ulatuje w niepamięć gdy 
docieramy do kresu wędrówki. A tam 
czeka Matka by objąć nas z miłością 
i wprowadzić przed tron Boga Ojca.

Z relacji porządkowego Maćka
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Małolipnicka Rodzina 
Kolpinga w Bułgarii

W  tym roku 
zespół Ma-
ło l ipn icka 

Rodzina Kolpinga po 
długiej przerwie pan-
demicznej, po raz ko-
lejny zaprezentował 
orawski folklor na fe-
stiwalu „Balkan Folk 
Fest”, który odbył się 
w  Warnie na wybrze-
żu Bułgarii. W  dro-
gę wyruszyliśmy 8 lip-
ca rano, podróż minęła 

nam szybko i  bezpiecz-
ne. Morze, piasek, sło-
neczna pogoda, odpo-
czynek na plaży, małym 
i  dużym członkom na-
szego zespołu dawały 
dużo radości, ale naj-
ważniejszym punktem 
naszego wyjazdu były 
występy. Z  dumą pre-
zentowaliśmy nasz folk-
lor oraz poznaliśmy ta-
niec i muzykę zespołów 
z  innych krajów takich 

jak Serbia, Bułgaria czy 
Macedonia. Nasz ze-
spół odwiedził Bułgarię 
w 2016 roku i miło było 
pojechać tam znów. 
Już nie możemy docze-
kać się kolejnych za-
granicznych wyjazdów, 
występów na tak wiel-
kich festiwalach i  no-
wych przygód wspólnie 
z  całą naszą zespołową 
rodziną. 

Małgorzata Łuka
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W  niedzie-
le 31 lipca 
nasz zespół 

Małolipnickiej Rodzi-
ny Kolpinga odwiedził 
zaprzyjaźnioną rodzi-
nę Kolpinga w  Boch-
ni. Mieliśmy okazję 
uświetnić swym śpie-
wem Mszę Świętą, któ-
rej przewodniczył nasz 
prezes ksiądz Prałat Jó-
zef Morawa. Po mszy 
wzięliśmy udział w pik-
niku organizowanym 

przez tamtejszą rodzinę 
Kolpinga. Poprzez ta-
niec, śpiew i  prezenta-
cje muzyki orawskiej, 
przedstawiliśmy oraw-
ski folklor mieszkań-
com Bochni. Występ 
na pikniku w  Boch-
ni był najważniejszym 
celem naszej podró-
ży, ale w drodze odwie-
dziliśmy również Ko-
palnie soli w  Bochni. 
Podczas spaceru pod-
ziemnymi korytarzami 

dowiedzieliśmy się cie-
kawych faktów o  ko-
palni, pracy górników 
i cofnęliśmy się w czasie 
do początków działania 
kopalni. Ten niedziel-
ny wyjazd dla wszyst-
kich był wielką przygo-
dą i już nie możemy się 
doczekać kolejnych wy-
jazdów, występów i no-
wych przygód.

Małgorzata Łuka

W Bochni
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Każdego roku wyrusza Góral-
ska Piesza Pielgrzymka na Ja-
sną Górę Tak samo rok w rok 

wyrusza z Warszawy Piesza Pielgrzym-
ka Żołnierzy na Jasną Górę. Żołnie-

rze z całego kraju spotykają się dzień 
wcześniej w  miejscowości Zegrze 
w Centrum Szkolenia Łączności i In-
formatyki, aby dzień później wyru-
szyć na pielgrzymkowy szlak. Wojsko-
wa pielgrzymka łączy się Warszawską 
Metropolitalną Pieszą Pielgrzymką 
i idziemy jako człon ARMIA przez 10 
dni, około 320 km. Dzień przed wej-
ściem na Jasną Górę wojskowa piel-
grzymka odłącza się od Warszawskiej, 
by wejść jako osobna grupa. 

Jak co roku, pielgrzymka rozpo-
częła się od Mszy Świętej w Katedrze 
Polowej Wojska Polskiego o  godzi-
nie 5:30. Następnie - 320 żołnierzy 

29 PIESZA PIELGRZYMKA ŻOŁNIERZY  
NA JASNĄ GÓRĘ

wyruszyło na pielgrzymkowy szlak. 
Pierwszego dnia mieliśmy do poko-
nania ponad 40 km. Jest to pierwszy 
a zarazem jeden z najcięższych odcin-
ków na trasie. Pozostałe dni to około 
35 km na dzień. Każdy żołnierz obo-
wiązkowo podążał w  pełnym umun-
durowaniu polowym oraz w  butach 
wojskowych. Jedynie pracownicy re-
sortu obrony narodowej mogli iść 
w ubraniach cywilnych.

W ciągu naszego pielgrzymowania 
codziennie rano była krótka modli-
twa oraz śpiewano godzinki. Do czasu 
obiadu były wygłaszane konferencje 
przez gości specjalnych oraz było dużo 
śpiewu piosenek religijnych i wojsko-

wych. Obowiązkiem na trasie było 
zmówienie modlitwy za zmarłych 
podczas przechodzenia obok cmen-
tarzy. Przerwy pomiędzy odcinkami 
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trwały po 30 minut, jedynie przerwa 
obiadowa trwała godzinę. Zawsze po 
obiedzie były zbierane intencje oraz 
odmawiany był różaniec oraz koronka 
do Miłosierdzia Bożego.

Noclegi oraz wyżywienie podczas 
pielgrzymowania zabezpieczała logi-
styka wojskowa. Każdego wieczoru po 
dotarciu na miejsce noclegowe spoty-
kaliśmy rozstawione namioty, rozło-
żone łóżka polowe oraz przygotowaną 
przez kuchnię polową obiadokolację. 
Zawsze mieliśmy zapewniony ciepły 
prysznic oraz toalety. 

Na zakończenie dnia pielgrzymo-
wania o godzinie 21: 00 śpiewaliśmy 
Apel Jasnogórski, a następnie ogłasza-
no godziny pobudki, pobierania śnia-
dania, nadawania bagażu oraz formo-
wania kolumny pielgrzymkowej i czas 
wyjścia.

Pielgrzymowanie w  grupie woj-
skowej bardzo różni się od grup cy-
wilnych. Szczególnie wyróżniał nas 
ubiór, czyli mundur Wojska Polskiego 
oraz surowe warunki w jakich musieli-
śmy pielgrzymować. Obowiązkowym 
nakazem było również przestrzeganie 
regulaminu i zgodne z nim zachowa-
nie się podczas całego pielgrzymowa-
nia. Względem siebie i  spotykanych 
ludzi musiał nas wyróżniać szacunek, 
uśmiech i dobre słowo. W końcu swo-
im zachowaniem wyrażaliśmy warto-
ści Wojska Polskiego. 

uczestniczka pielgrzymki
Karolina Węglarz

W niedzielę 15 sierpnia 
2022 w sali Urbaru 

odbyło się spotkanie 
promujące drugą część 

albumu„ Lipnica Mała na 
starej fotografii. 

Publikacja jest kontynuacją al-
bumu wydanego w 2021 roku, 
który powstał dzięki życzliwości 

wielu osób   z  naszej parafii. Spotka-
nie rozpoczęło się przywitaniem go-
ści 😊 przez sołtysa Krzysztofa Chmu-
rę i jego małżonkę Jolantę. Następnie 
głos zabrali autorzy albumu: ks. Piotr 
Grotowski, Mateusz Ślamczyk oraz 
Adrian Jarosz, który przedstawił rów-
nież historię „Od zdjęcia do zdję-
cia”. Jedno wykonane w  latach 70-
tych. w  Lipnicy Małej, a  drugie ok. 
1878r.w  Vac (Węgry), miejscowości 
gdzie w 2019 roku zmarł nasz ks. Ka-
nonik Adam Leśniak. Na podstawie 
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tego pierwszego, zrobionego przez ks. 
Józefa Morawę, zidentyfikował funda-
tora jedynego zachowanego pomnika 
na „cmentarzu cholerycznym” u  Pa-
kosów. Dzięki archiwom on-line uda-
ło się zrekonstruować biogram nasze-

go księdza rodaka Pijara Jana Pakosa. 
W  rocznikach z  pijarskiego gimna-
zjum znajduje się fotografia nauczy-
cieli, na której widnieje Jan Pakos, 
który miał wtedy 28 lat. Prezentację 
albumu ubogaciła kapela małolipnic-
ka. a obecni na niej goście nie szczę-
dzili słów uznania za trud włożony 
w opracowanie albumu. Głos zabrali: 

nasz rodak ks. dr Józef Morawa, któ-
ry pięknie powiedział, że powinniśmy 
dbać o  stare zdjęcia dla przyszłych 
pokoleń, opisywać rodzinne albumy 
i  nie wyrzucać zdjęć oraz pamiątek, 
związanych z  naszym dziedzictwem 
kulturowym. 

Pani dyrektor mówiła o  wielkiej 
wartości albumu oraz uroku starych 
fotografii i  sentymentalnych wspo-
mnień z nimi związanych. Głos zabra-
li również pan Julian Stopka oraz pan 
Józef Szperlak. Ostatnim punktem 
spotkania było odśpiewanie hymnu 
Orawy, wręczenie albumów obecnym 
gościom oraz poczęstunek, przygo-
towany przez „Lipnickie Gaździnki” 
z Koła Gospodyń Wiejskich w Lipni-
cy Małej. Wśród tych pyszności zna-
lazło się również lekarstwo „eliksir ks. 
Buronia, na wzmocnienie serca i prze-
ciw sklerozie. Recepturę znalazł ks. 
Piotr Grotowski, w starych notatkach 
ks. Józefa Buronia. 

Album Lipnica Mała na starej foto-
grafii przedstawia naszą miejscowość, 
która odeszła już w zapomnienie. Na 

Na zdjęciu Leon Łuka, Cecylia Ferenc, Aniela 
Adamczyk oraz pani Maria Żurek cytując 

słowa Wojciecha Młynarskiego: „co dzień nas 
gna w różne strony zadyszany czas”, 

które śpiewał Zbigniew Wodecki w piosence: 
„Lubię wracać tam gdzie byłem”. 
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Na zdjęciu Ferdynand Śmiech

Sakrament Chrztu:
lipiec:

Hanna Zawora, 
Antonina Kuś, 

Tymoteusz Daniel Brzegowy, 
Karol Wojtyczek

sierpień:
Stefan Stehura, 
Eryk Domin, 

Idalia Klara Kidoń, 
Pola Stopiak, 

Maciej Wierzbiak, 
Pola Kubacka, 

Magdalena Brzegowy, 
Krystian Łuka, 
Tymon Stec, 

Stanisław Gwiżdż, 
Zuzanna Zygadło

Do wieczności odeszli:
lipiec:

Ewelina Bochaczyk
sierpień:

Maria Slamczyk, Franciszek Cegielny

Sakrament małżeństwa:
lipiec:

Marcela Wilk-Juraszek i Janusz Bafia; 
Żaneta Łuka i Szymon Firek; 

Estera Gondek-Kwak i Wojciech 
Kwak; 

Aneta Bandyk i Patryk Jazowski; 
Agnieszka Smreczak i Janusz Kondys

sierpień:
Anita Kubala i Wojciech Rudek; 

Klaudia Wierzbiak i Bartłomiej Bosak; 
Kinga Sajewicz i Mateusz Paś

tych pożółkłych foto-
grafiach, można zo-
baczyć dawne stroje, 
budynki, ulice i miej-
sca, które dziś wyglą-
dają zupełnie inaczej. 
Jest w  nich zawarta 
mała cześć przeszło-
ści, tradycji i  kultu-
ry. Jest hołdem zło-
żonym, wszystkim jej 
dawnym i  obecnym 
jeszcze mieszkańcom, 
bez których nie było-
by teraźniejszości. 

Dzięki tak wspa-
niałej inicjatywie ze 

strony ks. Piotra Gro-
towskiego, Mateusza 
Ślamczyka oraz Ad-
riana Jarosza, mamy 
możliwość cofnąć się 
w  przeszłość i  przy-
wrócić pamięć starsze-
go pokolenia o wyda-
rzeniach, miejscach, 
osobach, a  młodym 
pokazać, jak było 
dawniej w  tej naszej 
Małej Ojczyźnie. Ten 
album to piękna po-
dróż w przeszłość.

Agnieszka Kobroń
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12.09.2022
Maria Wontorczyk

Janina Szlachta
Bronisław Bochaczyk

Gabrysia Oleś
Barbara Omylak
Krystyna Szlachta
Renata Kulawiak
Monika Omylak
Anna Szlachta
Helena Faculak

19.09.2022
Helena Stopiak

Renata Omylak-Torba
Helena Omylak

Lucyna Marmula
Żaneta Szlachta

Marcela Marmula
Monika Kidoń

Stanisław Wontorczyk
Andrzej Wontorczyk
Monika Wontorczyk

26.09.2022
Maria Wontorczyk
Barbara Marmuła

Renata Gombarczyk
Bronisława Marmula

Piotr Wontorczyk
Joanna Marmuła

Maria Stec
Andżelika Lasak

Wilma Wontorczyk
Emilia Wontorczyk

03.10.2022
Dorota Kobroń
Zofia Omylak

Małgorzata 
Lichosyt-Ogrodny
Izabela Wontorczyk

Maria Zięba
Augustyna Wontorczyk

Katarzyna Marmuła
Zofia Stec

Magdalena Stec
Maria Szewczyk

10.10.2022
Józef Stec

Helena Stec
Bogusława Serafin
Katarzyna Zięba

Bogusława Marszałek
Magdalena Łuka

Barbara Marszałek
Maria Klozyk

Dorota Jabłońska
Anna Kobroń

17.10.2022
Sylwia Wykręt
Aniela Wykręt
Klaudia Zubek

Lucyna Stec
Beata Wójciak
Mirosław Stec

Bogusława Madziar
Danuta Omylak
Stanisław Wykręt
Jadwiga Pękała

24.10.2022
Katarzyna Bodziony

Emilia Stec
Monika Plaszczak
Urszula Omylak
Maria Morawa

Lucyna Wontorczyk
Joanna Miciniak
Jadwiga Osysek

Aniela Karkoszka
Bogusława Kobroń

31.10.2022
Janina Ślamczyk

Ewelina Wontorczyk
Tadeusz Karkoszka

Anna Plaszczak
Janina Piecusiak

Monika Kościelniak
Małgorzata Gwiżdż

Danuta Kobroń
Elżbieta Stec-Sala
Marzena Borowy

07.11.2022
Bogumiła Kobroń
Emilia Wontorczyk

Iwona Kita
Helena Milartowicz

Janusz Kobroń
Urszula Baliga
Anna Kobroń

Kinga Mikłusiak
Maria Kobroń

Barbara Karkoszka

Dyżur przy sprzątaniu kościoła:

Osoby przypadkowo pominięte lub omyłkowo wpisane prosimy o osobistą decyzję
w sprawie porządków w kościele parafialnym



16

Intencje 05.09-06.11

PonIeDzIałek, 5 wrześnIa
7.00 + Danuta Bielenda
7.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla 

Oskara w 1 r. urodzin
18.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla 

Jana i Emilii z ok. 42 r. ślubu

wtorek, 6 wrześnIa
7.00 O zdrowie i bł. Boże, potrzebne ła-

ski i opiekę MB na dalsze lata życia 
z okazji 18 ur. Pauliny

7.00 + Piotr Kowalczyk w  33 r. śmierci, 
żona Magdalena i rodzice

18.00 + Jan Wątorczyk w 2 r. śmierci, brat 
Teodor i rodzice

śroDa, 7 wrześnIa
7.00 + Ludwik Tokarz, żona Karolina 

i dzieci
18.00 w intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o  bł. Boże, 

opiekę MB i  Anioła Stróża dla 
Oliwii w 1 r. urodzin; o  zdrowie, 
bł. Boże, opiekę MB dla Agniesz-
ki i Macieja w r. ślubu i dla dzie-
ci; o  zdrowie, opiekę Bożą i  dary 
Ducha św. oraz szczęśliwą podróż 
dla Krystiana w r. urodzin; dzięk-
czynna o zdrowie i bł. Boże, opiekę 
MBNP i potrzebne łaski dla Anny 
i  Pawła w  8 r. ślubu i  dla dzieci; 
o  zdrowie, bł. Boże i  szczęśliwe 
rozwiązanie dla Anny; o  zdrowie, 
bł. Boże i opiekę Anioła Stróża dla 
Oskara w 3 r. urodzin; o zdrowie, 
bł. Boże i opiekę Anioła Stróża dla 
Zuzanny w 11 r. urodzin; + Wilma 

Wontorczyk w 12 r. śmierci, rodzi-
ce i teściowie; + Daniel Brzegowy, 
żony: Józefina i Anna, syn Marian; 
+ Rozalia Karnafel; + Feliks Ste-
chura i  rodzice; + Paweł Gondek; 
+ Wendelin i Joanna Jędryga; + Jo-
lanta Żurek w  24 r. śmierci, syn 
Stanisław; + Stefan Faculak; + Jo-
anna Wontorczyk, mąż Józef;

Czwartek, 8 wrześnIa
7.00 + Maria Górka, mąż Ignacy i synowie
7.00 + Maria Pakosz w 10 r. śmierci, mąż 

Seweryn i rodzice
17.00 + Franciszek Brzegowy – kaplica
18.00 + Wilma Wontorvzyk w 12 r. śmier-

ci, rodzice i teściowie
18.00 + Olga Wontorczyk

PIątek, 9 wrześnIa
7.00 + Paweł Tomczak
7.00 + Andrzej i  Stefania Mastela w  r. 

śmierci oraz dzieci
17.00 + Teodor Wątorczyk w 12 r. śmierci, 

brat Jan i rodzice – kaplica
18.00 + Katarzyna Szymala w 9 r. śmierci, 

mąż Ignacy
18.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Wojcie-

cha i Ani Łuka w 1 r. ślubu

Sobota, 10 wrześnIa
7.00 + Paulina Gwiżdż w  23 r. śmierci, 

mąż Franciszek
7.00 Dziękczynna w  r. ślubu Małgorzaty 

i Benedykta z prośbą o bł. Boże dla 
nich i rodziny

18.00 Dziękczynna w 5 r. urodzin Karoli-
ny z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla 
niej i rodziców



17

18.00 Dziękczynna z  prośbą o  zdrowie, 
bł. Boże, opiekę MB dla Tadeusza 
i jego rodziny z ok. urodzin

nIeDzIela, 11 wrześnIa
7.30 O bł. Boże, opiekę MB i dary Ducha 

św. dla Łukasza i Iwony w 9 r. ślu-
bu i dla dzieci

8.45 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. 
Boże w pracy i podróży dla Szymo-
na z ok. r. urodzin – kaplica

10.00 + Stefan Kowalczyk
11.30 O  bł. Boże, opiekę MB dla Beaty 

i Piotra w 10 r. ślubu i dzieci
17.00 + Maria Pakosz w  r. śmierci, mąż 

Seweryn i rodzice

PonIeDzIałek, 12 wrześnIa
7.00 + Stefan Kidoń w 8 r. śmierci
7.00 Wendelin Wójciak, żona Maria w r. 

śmierci
18.00 + Emil Górka w 27 r. śmierci, żona 

Eugenia, syn Józef

wtorek, 13 wrześnIa
7.00 + Antoni Kobroń
7.00 + Zygmunt Białoń
18.00 + Krystyna Bandyk w 7 r. śmierci, 

syn Dawid
18.00 + Cecylia Szewczyk w 20 r. śmierci, 

mąż Ignacy i rodzice
18.00 + Jerzy Wójcik

śroDa, 14 wrześnIa
7.00 + Józef, Rozalia Kidoń i zięć Stefan
18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o zdrowie i bł. 

Boże, opiekę MB dla Ewy i Paw-
ła w  22 r. ślubu i  dla ich dzieci; 

o  zdrowie i  bł. Boże oraz opiekę 
MB dla Albina i  całej rodziny; + 
Józef Pilarczyk; + Stefan Łuka w r. 
śmierci i rodzice; + Daniel Brzego-
wy, żony: Józefina i Anna, syn Ma-
rian; + Joanna Zaborska; + Stani-
sław Zięba w  8 r. śmierci, Ilona, 
Helena i Eugeniusz; + Zofia Stasik, 
mąż Ignacy; + Franciszek Mentel, 
żona Maria i dzieci: Melania, Au-
gustyn i Marian; + Janina i Tade-
usz Żółkiewscy; ++ z  rodziny Pi-
tuch i Hrustek; + Józef Oskwarek; 
+ Stefan Faculak; + Aniela Śmiech 
w  r. śmierci, mąż Stefan, córka 
Maria i rodzice;

Czwartek, 15 wrześnIa
7.00 + Wendelin Tomczak w  r. śmierci, 

żona Anna, synowie: Paweł i Emil
7.00 + Aniela, mąż Emil, syn Emil w 9 r. 

śmierci
17.00 + Stefan Stec w 42 r. śmierci, żona 

Cecylia – kaplica
18.00 + Emilia i Franciszek Sobek
18.00 + Albin Marszałek

PIątek, 16 wrześnIa
7.00 + Ferdynand i Paulina Szlachta, syn 

ks. Karol
7.00 + Olga Wontorczyk
17.00 + Rozalia Michalak w 14 r. śmierci, 

mężowie: Franciszek i  Eugeniusz 
– kaplica

18.00 Dziękczynna w  25 r. sakramen-
tu małżeństwa Lucyny i  Henry-
ka z  prośba o  bł. Boże dla całej 
rodziny

18.00 Za zmarłych wypominanych 
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w ciągu roku i  zmarłych w ostat-
nim miesiącu: Marię Slamczyk 
i Franciszka Cegielnego

Sobota, 17 wrześnIa
7.00 + Emil Madziar w r. śmierci
7.00 O  zdrowie i  bł. Boże dla Norberta 

z ok. urodzin
18.00 + Stefan Zbieżek, rodzice i teściowie
18.00 O  zdrowie i  bł. Boże, opiekę MB 

dla Marceli i Bartłomieja w 10 r. 
ślubu i dzieci

nIeDzIela, 18 wrześnIa
7.30 + Maria Stechura w  r. śmierci, mąż 

Ignacy, córka Józefina, syn Feliks
8.45 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. 

Boże, opiekę MB dla Heleny w r. 
urodzin i jej rodziny – kaplica

10.00 + Józef Pilarczyk w 1 r. śmierci
11.30 O  zdrowie i  bł. Boże, opiekę MB 

dla Nikodema w  1 r. urodzin 
i rodziców

17.00 O zdrowie i bł. Boże, dary Ducha 
św. dla Huberta i  Artura w  dniu 
urodzin

PonIeDzIałek, 19 wrześnIa
7.00 + Andrzej Stechura, ojciec Franciszek 

i teściowie
7.00 + Jerzy Wójcik
18.00 + Tomasz Pakos, żona Rozalia i ich 

dzieci

wtorek, 20 wrześnIa
7.00 + Florian i Helena Ogórek i rodzice
7.00 + Helena Łuka w 6 r. śmierci, mąż 

Michał, syn Ignacy, wnuk Michał
18.00 O bł. Boże, opiekę MB, dary Ducha 

św. dla Michała i Pauliny oraz cór-
ki Oliwii

śroDa, 21 wrześnIa
7.00 + Emil, Wilma Marmula i pokrewni
18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: O  zdrowie 

i  bł. Boże dla pewnej rodziny; 
o  zdrowie i  bł. Boże dla Cecylii; 
+ Józef Pilarczyk w  1 r. śmier-
ci; + Albin Marszałek i  rodzice; + 
Olga Wontorczyk; + Stefan Łuka 
w  r. śmierci i  rodzice; + Hermi-
na i Ignacy Stopiak w r. śmierci; + 
Maria Michalak; + Zygmunt Bia-
łoń; + Franciszek, Rozalia Kosty-
ra, synowie: Franciszek i Augustyn 
oraz córka Józefina; + Aniela i Ste-
fan Śmiech, ich dzieci w r. śmierci, 
Maria, Eugeniusz, zięć Seweryn;

Czwartek, 22 wrześnIa
7.00 + Karol Karkoszka i rodzice
7.00 + Józefina i Franciszek Pakos
17.00 + Karol i Genowefa Szpak, syn Jó-

zef – kaplica
18.00 + Augustyn Domin w 6 r. śmierci
18.00 + Karolina Omylak w  r. śmierci, 

mąż Jan i dzieci

PIątek, 23 wrześnIa
7.00 + Józef Gondek
7.00 + Stefan Kidoń i rodzice
17.00 O bł. Boże dla ks. Damiana w dniu 

imienin od parafia „z  dołu” 
– kaplica

18.00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. Boże 
i opiekę MB oraz zdrowie dla Da-
nuty w r. urodzin

18.00 + Antoni Szumilas w 14 r. śmierci
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Sobota, 24 wrześnIa
7.00 + Eugeniusz Zając i rodzice
7.00 + Jan Wojtyczek, żona Karolina 

i rodzice
18.00 + Mikołaj Gwiżdż, syn Augustyn
18.00 + Augustyn Zubrzycki

nIeDzIela, 25 wrześnIa
7.30 + Franciszek Stechura w 18 r. śmierci
8.45 Dziękczynna z  prośbą o  bł. Boże 

i  opiekę MB w  14 r. ślubu dla 
Katarzyny i  Janusza oraz dzieci 
– kaplica

10.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Bartosza 
w 30 r. urodzin i całej rodziny

11.30 + Patryk Wierzbiak w 7 r. śmierci
17.00 O zdrowie i bł. Boże dla Małgorza-

ty i Mirosława w 10 r. ślubu i syna

PonIeDzIałek, 26 wrześnIa
7.00 + Franciszek Klozyk
7.00 + Józefa Kaczmarek w r. śmierci, ro-

dzice i siostra
18.00 O bł. Boże dla ks. Damiana w dniu 

imienin oraz wszelkie potrzebne 
łaski

wtorek, 27 wrześnIa
7.00 + Józefina Zbieżek, mąż Andrzej 

i dzieci
7.00 + Franciszek Kostyra w  r. śmierci, 

żona Rozalia i dzieci
18.00 + Ignacy Scehura w  8 r. śmierci 

żona Justyna

śroDa, 28 wrześnIa
7.00 + Maria Stec, mężowie: Kazimierz 

i Seweryn

18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o  zdrowie 

i bł. Boże, dary Ducha św. dla Oli-
viera w  r. urodzin; o  zdrowie, bł. 
Boże, opiekę MBNP, cierpliwość 
w trudnej sytuacji Panu Bogu wia-
domej; + Paulina Szlachta w  r. 
śmierci, mąż Ferdynand, syn ks. 
Karol; + Hermina i  Ignacy Sto-
piak; + Józefina Zbieżek w r. śmier-
ci, mąż Augustyn i dzieci; + Stefan, 
Stefania Gondek, syn Józef; + Jó-
zefina Adamczyk; + Karol Nowak 
w 9 r. śmierci; + Jan Pakos, + Jani-
na Kostrzewa;

Czwartek, 29 wrześnIa
7.00 + Jerzy Wójcik
17.00 + Olga Wontorczyk – kaplica
18.00 + Piotr Kubacka, żona Maria w  r. 

śmierci
18.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Iwony 

i Zenona w 25 r. ślubu i dla dzieci

PIątek, 30 wrześnIa
7.00 Dziękczynna za 91 lat życia z prośbą 

o dalsza opiekę Bożą
7.00 + Zygmunt Białoń
17.00 Dziękczynna w 24 urodziny Rado-

sława z prośbą o zdrowie i bł. Boże 
– kaplica

18.00 + Albin Marszałek w 29 r. śmieri
18.00 O  bł. Boże, opiekę MB i  Anioła 

Stróża dla Aleksandra w 1 r. uro-
dzin, dla rodziców i chrzestnych

Sobota, 1 PaźDzIernIka
7.00 + Rozalia Wątorczyk w 47 r. śmier-

ci, mąż Rajmund, synowie: Jan 
i Teodor
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7.00 + Teofil Rosiek, żona Józefina, córka 
Danuta

18.00 + Stefan Daniel
18.00 O bł. Boże dla ks. proboszcza Piotra 

/od Margaretek/
18.00 + Józefina Pakos w 10 r. śmierci

nIeDzIela, 2 PaźDzIernIka
7.30 + Józefina i  Marian Buła, rodzice 

i teściowie
8.45 + Aniela i  Eugeniusz Wontorczyk, 

córka Danuta – kaplica
10.00 O bł. Boże, opiekę MB i św. Stefana 

dla Jadwigi i Mariusza w 25 r. sa-
kramentu małżeństwa

11.30 + Anna Faculak w  r. śmierci, mąż 
Cyryl

17.00 + Stefan, Stefania Gondek i  syn 
Józef

PonIeDzIałek, 
3 PaźDzIernIka

7.00 O  zdrowie i  bł. Boże dla Eugenii 
i  Stanisława w  35 r. sakramentu 
małżeństwa

7.00 + Maria Michalak
18.00 + Stefan Zając w 15 r. śmierci, żona 

Irena, + Karol Kubacka

wtorek, 4 PaźDzIernIka
7.00 + Jan Śmiech w 11 r. śmierci, żona 

Józefina
7.00 + Franciszek Śmiech, żona Józefina
18.00 + Małgorzata Stec w  2 r. śmierci, 

mąż Jan

śroDa, 5 PaźDzIernIka
7.00 + Anna Faculak, syn Stefan, córka 

Irena
17.00 O  bł. Boże, opiekę MB i  św. 

Faustyny dla Małgorzaty i  Ferdy-
nanda w  50 r. sakramentu mał-
żeństwa – odpust w  kaplicy św. 
Faustyny

18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o zdrowie, bł. 

Boże, opiekę MB dla Anny i Sta-
nisława w  33 r. ślubu, dla dzieci 
i  wnuków; dziękczynna z  prośbą 
o  zdrowie i  potrzebne łaski oraz 
opiekę świętych Patronów i  Boże 
bł. dla małżonków Bogumiły i An-
drzeja w  3 r. ślubu; dziękczyn-
na o  bł. Boże i  zdrowie, opiekę 
MBNP i potrzebne łaski dla Ma-
rii i Augustyna w 30 r. sakramentu 
małżeństwa; w  intencji członków 
i  rodzin z  Róży św. Brata Alber-
ta o  potrzebne łaski i  o  nowych 
członków do róży; + Jan Śmiech 
w 11 r. śmierci i rodzice; + Rozalia 
Karnafel; + Feliks Stechura i rodzi-
ce; + Józef Oskwarek, rodzice, te-
ściowie, zięć Eugeniusz;

Czwartek, 6 PaźDzIernIka
7.00 + Rajmund i Maria Omylak w 37 r. 

śmierci
7.00 + Wendelin w 3 r. śmierci, żona Emi-

lia Kobroń
17.00 + Stefan Nowak w  13 r. śmierci, 

żona Genowefa, brat Jan – kaplica
18.00 + Ferdynand Slamczyk w r. śmier-

ci i rodzice

PIątek, 7 PaźDzIernIka
7.00 + Jan i Joanna Wojtyczek, syn Józef
17.00 + Ignacy i  Małgorzata Stasik 

– kaplica
18.00 + Andrzej Wójciak w  r. śmierci, 

żona Maria i rodzice
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Sobota, 8 PaźDzIernIka
7.00 + Józef Kidoń w 3 r. śmierci
7.00 + Ewelina Bochaczyk
18.00 O  bł. Boże, opiekę MB i  Anioła 

Stróża dla Ani w 2 r. urodzin, dla 
rodziców i dziadków

18.00 Dziękczynna z prośba o zdrowie, bł. 
Boże dla Jana w  r. urodzin, brata 
i rodziców

nIeDzIela, 9 PaźDzIernIka
7.30 O  bł. Boże, opiekę MB dla Emi-

la i Jolanty w 62 r. ślubu oraz dla 
dzieci, wnuków i prawnuków

8.45 + Albin Osysek w 26 r. śmierci, sio-
stra Anna i rodzice – kaplica

10.00 + Stefan Faculak
11.30 O bł. Boże, opiekę MB dla Moniki 

w 40 r. urodzin
17.00 + Franciszek Głuch w 4 r. śmierci

PonIeDzIałek, 
10 PaźDzIernIka

7.00 + Anna Rodzik i rodzice
7.00 + Józefina Adamczyk
18.00 + Jan, Paulina Wilk i synowie w r. 

śmierci

wtorek, 11 PaźDzIernIka
7.00 O bł. Boże, opiekę MB i św. Stefana 

dla Elżbiety w r. urodzin
7.00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże dla 

Michała w 1 r. urodzin, rodziców 
i chrzestnych

18.00 + Andrzej Gwiżdż w  8 r. śmierci, 
syn Józef

śroDa, 12 PaźDzIernIka
7.00 + Andrzej Stechura w 3 r. śmierci
18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: za modlących 

się i uczestników pogrzebu + Ewe-
liny Bochaczyk; o  zdrowie i  bł. 
Boże, opiekę MBNP dla Wilmy 
w  r. urodzin; w  intencji Emilii 
z podziękowaniem za łaski i proś-
bą o  dalszą opiekę w  rodzinie, za 
dzieci i  wnuków i  prawnuków; + 
Joanna Wontorczyk, mąż Józef; + 
Karolina i Franciszek Skoczyk, syn 
Jan, zięć Tadeusz; + Andrzej, Roza-
lia Wnenczak, wnuk Józef;

Czwartek, 13 PaźDzIernIka
7.00 + Franciszek Szczechura w  14 r. 

śmierci, siostry: Emilia i Jolanta
17.00 O bł. Boże, opiekę MB i s. Fausty-

ny dla Doroty i Adama w 25 r. ślu-
bu – kaplica

18.00 + Cecylia Gancarczyk w 22 r. śmier-
ci, mąż Franciszek

18.00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. 
Boże dla Tadeusza i Ireny w 30 r. 
ślubu i całej rodziny

18.00 O  bł. Boże, opiekę MB i  zdrowie 
dla Małgorzaty i Emila w 32 r. ślu-
bu oraz dla dzieci i wnuków

PIątek, 14 PaźDzIernIka
7.00 O  bł. Boże i  opiekę MB dla Lidii 

i Michała w 2 r. ślubu
17.00 + Karol i Joanna Świetlak, + Jan Fa-

culak – kaplica
18.00 + Albin Brzegowy, brat Eugeniusz 

i rodzice
18.00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. Boże 

i dalsze łaski dla Agnieszki i  Jaro-
sława w 25 r. ślubu oraz dla całej 
rodziny

Sobota, 15 PaźDzIernIka
7.00 + Cyprian i Eugenia Smreczak w  r. 

śmierci
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7.00 + Maria Michalak
18.00 Dziękczynna z  prośbą o  zdrowie 

i bł. Boże dla Julii w 16 r. urodzin 
i  Łukasza w  17 r. urodzin i  dla 
rodziców

18.00 Dziękczynna za 50 lat sakramentu 
małżeństwa Bronisławy i Tadeusza 
za wszelkie otrzymane łaski z proś-
bą o bł. Boże na dalsze lata życia

nIeDzIela, 16 PaźDzIernIka
7.30 O zdrowie i bł. Boże dla Pauliny Ki-

doń w 18 r. urodzin i dary Ducha 
św.

8.45 + Antoni Madziar i  teściowie 
– kaplica

10.00 + Florian Kidoń, żona Cecylia w 22 
r. śmierci

11.30 O  bł. Boże i  opiekę MB i  Anioła 
Stróża dla Jowity w  3 r. urodzin 
i całej rodziny

17.00 Dziękczynna za przeżyte 70 lat 
z prośbą o bł. Boże, potrzebne ła-
ski na dalsze lata życia dla Marii

PonIeDzIałek, 
17 PaźDzIernIka

7.00 + Hermina Dziubek i rodzice
7.00 + Jan Holla w 14 r. śmierci, rodzice 

i teściowie
18.00 Dziękczynna z prośbą o potrzebne 

łaski dla wnuczek: Gabrieli i  Ani 
w r. urodzin

wtorek, 18 PaźDzIernIka
7.00 + Antoni i  Emil Wontorczyk oraz 

rodzice
7.00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. Boże 

i opiekę MB dla Urszuli i Tadeusza 
w 25 r. ślubu i dla córek

18.00 + Małgorzata Stec i zięć Henryk

śroDa, 19 PaźDzIernIka
7.00 + Helena Ogórek w  14 r. śmierci, 

mąż Florian
18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: o  zdrowie 

i  bł. Boże w  pracy i  podróży dla 
Rafała w 40 r. urodzin; za modlą-
cych się w  kaplicy i  uczestników 
pogrzebu + Marii Slamczyk; + Ma-
ria Michalak; + Józefina i  Franci-
szek Pakos;

Czwartek, 20 PaźDzIernIka
7.00 + ks. Wojciech Łoś w r. śmierci
17.00 + Rozalia i  Franciszek Michalak 

– kaplica
18.00 Dziękczynna i  o  bł. Boże, opiekę 

MB dla Eugenii i Lucyny w dniu 
urodzin

18.00 Dziękczynna w  16 r. urodzin Ka-
mila oraz w 2 r. urodzin Wiktora 
z prośbą o bł. Boże dla nich i ca-
łej rodziny

PIątek, 21 PaźDzIernIka
7.00 + Ignacy Kidoń w 7 r. śmierci, żona 

Eugenia
17.00 + Stefan Nowak w  13 r. śmierci 

– kaplica
18.00 za zmarłych wypominanych w wy-

pominkach rocznych
18.00 + Wiktoria Michalak w 21 r. śmier-

ci, mąż Antoni, synowie: Józef 
i Franciszek

Sobota, 22 PaźDzIernIka
7.00 + Anna Pakos, mąż Cyprian
7.00 Dziękczynna za otrzymane łaski 
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z prośba o dalsze dla członkiń Róży 
św. Jana Pawła II

18.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Henryka 
w r. urodzin i całej rodziny

18.00 + Emil Osysek w 19 r. śmierci, brat 
Antoni, siostra Anna i rodzice

nIeDzIela, 23 PaźDzIernIka
7.30 + Eugeniusz Kubacka w 17 r. śmierci
8.45 + Emil, Emilia Brzegowy w 5 r. śmier-

ci – kaplica
10.00 + Eugenia Smreczak w 28 r. śmierci, 

mąż Cyprian
11.30 + Andrzej Ślamczyk w 14 r. śmierci
17.00 o  zdrowie i  bł. Boże dla Jolan-

ty i  Emiliana w  35 r. ślubu i  dla 
rodziny

PonIeDzIałek, 23 
PaźDzIernIka

7.00 + Piotr Kubacka, żona Maria w  r. 
śmierci

7.00 + Józefina Adamczyk
18.00 + Franciszek Kowalczyk w  24 r. 

śmierci

wtorek, 24 PaźDzIernIka
7.00 Dziękczynna z prośba o zdrowie i bł. 

Boże dla Marii z ok. r. urodzin
7.00 + Janina Maćkowiak
18.00 + Franciszek Pastwa w r. śmierci

śroDa, 26 PaźDzIernIka
7.00 + Zofia Planicka w  20 r. śmierci 

i rodzice
18.00 W intencji parafian
 Nowenna do MBNP: Dziękczyn-

na za łaski i o zdrowie dla pewnej 
osoby; o rozwiązanie trudnej spra-
wy rodzinnej; + Jan Pakos; + Janina 
Kostrzewa;

Czwartek, 27 PaźDzIernIka
7.00 + Józef Planicki w 24 r. śmierci, żona 

Bronisława, córka Zofia
17.00 + Karol i Emilia Szewczyk, synowie 

i wnuk Tadeusz – kaplica
18.00 Dziękczynna z  prośbą o  bł. Boże 

w  nauce i  pracy oraz podróży dla 
wnuków

18.00 + Ignacy i  Emilia Żywioł oraz 
rodzice

PIątek, 28 PaźDzIernIka
7.00 + Eugeniusz Gwiżdż
7.00 + Joanna Zaborska
17.00 + Teodor Wontorczyk, brat Jan i ro-

dzice – kaplica
18.00 + Stefan Ferenc w 34 r. śmierci
18.00 + Jan Ślamczyk w 28 r. śmierci, zona 

Józefina, córka Jolanta

Sobota, 29 PaźDzIernIka
7.00 W  intencji kapłanów i  o powołania 

kapłańskie i  zakonne /od róży św. 
Róży z Viterbo/

7.00 + Jolanta Łuka w 11 r. śmierci
18.00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie i  bł. Boże dla Tymona w 2 r. 
urodzin, siostry Leny, rodziców 
i chrzestnych

18.00 + Emil i Elżbieta Pakos oraz rodzice

nIeDzIela, 30 PaźDzIernIka
7.30 Dziekczynno-błagalna o  bł. Boże 

i opiekę MB w 80 r. urodzin Marii 
oraz Zofii w 47 urodziny i dla ca-
łej rodziny

8.45 + Antoni Osysek w 22 r. śmierci, sio-
stra Anna i rodzice – kaplica
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INTENCJE CZCIONKA MAX 10 PKT!!
10.00 + Emilia i Emil Bury w 2 r. śmier-

ci i rodzice
11.30 + Jan i  Hermina Janowiak w  r. 

śmierci
17.00 Dziękczynna z  prośbą o  zdrowie 

i bł. Boże dla Marii i całej rodziny

PonIeDzIałek, 
31 PaźDzIernIka

7.00 Za zmarłych z  Róży św. królowej 
Jadwigi

7.00 + Wilhelmina i  Józef Klozyk w  r. 
śmierci

18.00 + Andrzej i  Aniela Kidoń w  r. 
śmierci

wtorek, 1 lIStoPaDa
7.30 Za zmarłych członków z  Róży św. 

Anny
7.30 + Irena Kidoń w r. śmierci, mąż Ta-

deusz, syn Stanisław
10.00 + Franciszek Kulka, + Jan Ślusarczyk
10.00 + Walerian Szlachta w 15 r. śmierci, 

syn Tadeusz
11.30 + Rozalia Zając, brat Sylwester
11.30 + Ferdynand i Wilhelmina Wontor- 

czyk
14.30 + Anna, Cyryl Faculak w r. śmierci, 

córka Irena, syn Stefan
14.30 W intencji Panu Bogu wiadomej
17.00 + Anna Wontorczyk w  r. śmierci, 

mąż Rajmund
17.00 + Joanna Świetlak w 27 r. śmierci

śroDa, 2 lIStoPaDa
7.00 + Zuzanna Gądek, synowie i synowe
7.00 + Franciszek Wilk w r. śmierci, żona 

Hermina i synowie
9.00 + Ignacy Szewczyk w 12 r. śmierci, 

żona Cecylia i rodzice

9.00 + Józefina Zbieżek w  r. śmierci, ro-
dzice: Walenty i Joanna

17.00 + Józef Kobroń w 8 r. śmierci
17.00 + Albin Wójczak, zięć Zbigniew

Czwartek, 3 lIStoPaDa
7.00 + Józef Kidoń w 34 r. śmierci, zona 

Rozalia, zięć Stefan
7.00 + Zygmunt Białoń
16.00 + Emilia i Ernest Wykręt – kaplica
17.00 + Ignacy Kubacki w 1 r. śmierci
17.00 + Aleksander Guziak

PIątek, 4 lIStoPaDa
7.00 + Karolina i Karol Stasik oraz rodzice
7.00 O zdrowie i bł. Boże w rodzinie Ki-

doń i o łaski dla dzieci i wnuków
16.00 + Emil Piecusiak i rodzice – kaplica
17.00 + Augustyn Kidoń w  r. śmierci, 

żona Augustyna
Sobota, 5 lIStoPaDa

7.00 + Aniela Wojtyczek w  2 r. śmierci, 
mąż Cyprian

17.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Heleny 
w 87 r. urodzin

17.00 O bł. Boże w 6 r. ślubu dla Agniesz-
ki i  Dariusza, zdrowie dla dzieci 
i rodziców

nIeDzIela, 6 lIStoPaDa
7.30 + Jerzy Wójcik, rodzice i teść
8.45 O  zdrowie i  bł. Boże dla Petroneli 

Domin w 86 r. urodzin
10.00 + Franciszek Szewczyk w r. śmierci, 

rodzice i teściowie
11.30 + Jadwiga Wilk-Juraszek w  21 r. 

śmierci
17.00 O bł. Boże, opiekę MB dla Józefa 

Wontorczyka, żony i ich dzieci


